饶 平 县 人 民 政 府 办 公 室 文 件
饶府办〔2016〕16 号

饶平县人民政府办公室关于印发简化优化公共

服务流程方便基层群众办事创业

工作方案的通知

各镇政府、韩江林场，县府直属各单位：

《饶平县简化优化公共服务流程方便基层群众办事创业工作

方案》已经县人民政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

执行中遇到的问题，请迳向县编办反映。

饶平县人民政府办公室

2016 年 10 月 26 日

— 2 —

公开方式：主动公开

抄送: 县委各部委办，县人大办，县政协办，县纪委办，县武装部，

县法院，县检察院，各人民团体，各新闻单位。

饶平县人民政府办公室 2016 年 10 月 26 日印发